PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2013 № 689
пгт. Ноглики

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 30.07.2013 № 477
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее дополнение в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 30.07.2013 № 477 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»:

Дополнить часть 10 «Внесудебное (административное) обжалование действий (бездействия) инспектора муниципального жилищного контроля и его решений» раздела II «Административные процедуры» Регламента пунктом 10.15. следующего содержания:

«10.15. Должностные лица органа местного самоуправления, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб на нарушение порядка предоставления муниципальной услуги, порядка или сроков рассмотрения жалобы, либо незаконный отказ или уклонение указанного должностного лица от принятия ее к рассмотрению несут ответственность в соответствии с частями 3 и 5 статьи 5.63 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.
Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

         С.Н. Балакан